Caractéristiques
aspiration

consommation (I/min)
excentration (mm)
hauteur

longueur

niveau de vibration (m/sec?)
niveau sonore db

poids

pression de service (bar)
raccord

taille de la broche

taille de plateau (en mm)
tour/min

type

type de plateau

utilisation

Référence

COFFRET MINI PONCEUSE ORBITALE REVOLVER 50-75MM + 30

DISQUES

CEDREY

Ouitil Iéger, ergonomique, bien isolé contre le froid et particulierement fiable Un outil idéal

pour le concept "spot repair" et les optiques de phares en abs (avec les abrasifs aux grains

adaptés)

non
102

25

140

145

11

87

0.72

6.4

1/4" bspt
m6

75
15000
orbitale
velcro

réguliere

10546680 COFFRET MINI PONCEUSE ORBITALE REVOLVER 50-75MM + 30 DISQUES

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/coffret-mini-ponceuse-orbitale-revolver-50-75mm-30-disques-p148914
http://www.tcpdf.org

