

COFFRET MINI PONCEUSE ORBITALE REVOLVER 50-75MM + 30 DISQUES

CEDREY

Outil léger, ergonomique, bien isolé contre le froid et particulièrement fiable Un outil idéal pour le concept "spot repair" et les optiques de phares en abs (avec les abrasifs aux grains adaptés)

Caractéristiques

aspiration	non
consommation (l/min)	102
excentration (mm)	2.5
hauteur	140
longueur	145
niveau de vibration (m/sec ²)	11
niveau sonore db	87
poids	0.72
pression de service (bar)	6.4
raccord	1/4" bspt
taille de la broche	m6
taille de plateau (en mm)	75
tour/min	15000
type	orbitale
type de plateau	velcro
utilisation	régulière

Référence	Prix HT
10546680 COFFRET MINI PONCEUSE ORBITALE REVOLVER 50-75MM + 30 DISQUES	-